
                                                                                                                                          
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок перша сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

   20  лютого  2023 року                                        Деражня                                                №  

 

Про внесення  зміни до Комплексної Програми мобілізації зусиль Деражнянської міської 

ради і  Управління державної міграційної служби України в Хмельницькій області по 

забезпеченню реалізації державної міграційної політики на 2019-2023 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 24.04.2019 року № 14 

На підставі п.22 ч.1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  

врахувавши клопотання завідувача Деражнянського сектору УДМС у Хмельницькій області               

Л. Гапиної,  рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 

 

   ВИРІШИЛА: 

   1.Внести зміни до додатку № 2 Комплексної Програми  мобілізації зусиль 

Деражнянської міської ради і Управління державної міграційної служби України в 

Хмельницькій області по забезпеченню реалізації державної міграційної політики на 2019-2023 

роки,  а саме :  

-  Додаток  № 2 до Комплексної програми – стовпчик 3, «Перелік заходів програми», на 2023 

рік слова «проведення поточного ремонту» замінити на слова «придбання комп’ютерної 

техніки (системні блоки, монітори), джерела безперервного живлення, переферійне обладнання 

комп’ютерів (мишки, клавіатури, колонки, камери)». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію міської ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності, охорони 

здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту населення  

(голова комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ). 

                                                                                                                               

 

 

Міський голова                                                                                                      Андрій  КОВПАК 

        

 


